关于申报第15届“山东青年五四奖章”人选的通知

各高校团委：
“山东青年五四奖章”是团省委、省青联授予我省优秀青年的最高荣誉。为集中展示当代齐鲁青年的精神品格和价值追求，激励广大团员青年积极投身我省“十二五”建设，为加快经济文化强省建设而努力奋斗，团省委、省青联决定，于“五四”期间联合表彰第15届 “山东青年五四奖章”。现将申报工作的有关事宜通知如下。
一、严格把握申报人选的条件
申报人选必须符合以下基本条件：

1．14周岁至40周岁（1971年5月1日—1997年4月30日出生）的户籍在山东或目前在山东学习、工作三年以上的青年。

2．坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义。

3．遵纪守法，品德高尚，作风正派。

4．勤于学习，善于创造，甘于奉献，在本职岗位上取得突出成绩，具有良好的社会影响。

5．获得过市级以上荣誉。
二、认真履行申报程序和手续
推荐人选由各高校团委提名，每所高校团委提名不超过2人，且提名人选必须是在本校工作、学习的人员。各申报单位要广开视野，广辟渠道，重点向基层一线倾斜，认真做好申报工作。

各高校团委要对申报人选进行资格审核和严格考察，征求人选所在单位党组织、学校党委以及有关方面的意见，认真填写《第15届“山东青年五四奖章”人选申报表》，以写实的方式整理出事迹材料（3000字左右），制作反映申报人选成长历程、工作业绩、突出贡献和社会影响等情况的事迹录像片（具体要求和上报时间另行通知）。请各高校于2011年3月10日前将人选申报表和事迹材料一式2份及2张候选人5寸彩色工作照片，报送团省委组织部，同时将文字材料和照片电子版发送至团省委组织部电子邮箱。逾期不报，视为自动放弃。

通讯地址：济南市英雄山路4号
邮    编：250002
联系电话：0531-82073814

联 系 人：李圣安

电子邮箱：sdgqt3815@163.com
附：第15届“山东青年五四奖章”人选申报表
共青团山东省委         山东省青年联合会
  2011年2月23日

附件

第15届“山东青年五四奖章”人选申报表

	姓  名

	性    别

	出生年月

	一寸

照片

	民  族

	政治面貌

	参加工作时间

	学    历

	职    称

	工作单位及职务

	通讯地址

	本人联系电话

	邮    编

	学

习

和

工

作

简

历

	曾

获

表

彰

奖

励

情

况

	主

要

事

迹

	所在单位党组织意见
	（盖　章）

年 　月　 日
	学校

团委

意见
	（盖　章）

  年　 月　 日
	学校党委意见
	（盖　章）

  年　 月　 日

注：1.所有项目请务必填写准确。

2.学历请填写所取得的最高学历（小学、初中、高中、大学专科、大

学本科、研究生）。
  1